
 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980 C.F. 90035450615 – Mail : CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC 

:CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :  www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

 

 

 

Albo on line  

 sito web 

Atti POR 

 
Oggetto: Progetto “Ri_Creare Le EMOZIONI” -IV annualità “Programma Scuola Viva - IV annualità” – POR 

CAMPANIA FSE 2014 2020 – Obiettivo tematico 10 – Priorità d’investimento 10i – Obiettivo specifico 12 – 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE DI N. 6 DOCENTI TUTOR  

C.U.: 540/4 - CUP: E58H19000350002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Decisione della Commissione europea n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 con cui è stato approvato il 

Programma Operativo “POR Campania FSE” per il sostegno del Fondo sociale europeo nell’ambito dell’obiettivo 

“Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” per la Regione Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020;  

VISTO che con DGR n. 445 del 11/07/2018 avente come oggetto: “POR Campania FSE 2014-2020. Programmazione 

risorse finanziarie per la realizzazione delle attività relative al Programma “Scuola Viva”-IV annualità, sono state 

programmate risorse finanziarie, fino a un massimo di Euro 25.000.000,00, a valere sul POR Campania FSE 2014-2020, 

Asse 3, OT 10, OS 12, (RA10.1); 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 783 del 08/07/19 è stato approvato l’Avviso per la partecipazione alla 

“Manifestazione d’interesse Programma Scuola Viva- IV annualità, da realizzare con il contributo del POR Campania 

FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 - Priorità d’investimento 10i- Obiettivo specifico 12;  

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 1135 del 05/11/2019 e n. 1196 del 19/11/2019, agli esiti delle attività svolte 

dagli Uffici competenti, è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere 

inserito il progetto riportato nella tabella sottostante: 

 

Cod. Uff. Codice unico 

Progetto 

Istituto 

Scolastico 

Sede Titolo Progetto N. 

Ore 

Finanziamento 

540/4 E58H19000350002 IC “F. 

Santagata 

Via E. 

Fermi,81030-

Gricignano di 

Aversa 

Ri_creare le 

Emozioni 4 

350 55.000,00 Euro 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1277 del 06/12/2019 con il quale è stato approvato il relativo schema di atto di 

concessione in linea con lo schema allegato al Manuale delle Procedure di Gestione FSE vigente alla data di stipula 

dell’atto;  

VISTO che con Decreto Dirigenziale n.536 del 09/12/2019 è stato assunto l’impegno di spese previste per la 

realizzazione del progetto POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III – Obiettivo specifico 12 – Azione 10.1.1 – Codice 

Ufficio (CU) 540/4 – Codice Unico di Progetto (CUP) E58H19000350002;  

VISTE le delibere n. 22 del 10/09/2019 del Collegio dei Docenti e n. 11 dell’10/09/2019 Consiglio d’Istituto di 

partecipazione al summenzionato Avviso con il progetto “Ri_Creare Le EMOZIONI” - IV annualità;  

TENUTO CONTO che per la realizzazione delle azioni formative programmate sarà necessaria la collaborazione di 

docenti della scuola quali Tutor;  

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 48 del 17/10/2019 per i criteri di selezione del personale interno; 

VISTO l’avviso prot. n. 214 del 13/01/2020 per la selezione di n. 6 tutor; 

VISTE le candidature pervenute entro la data del 20/01/2020; 

DECRETA 

la pubblicazione all'albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, delle graduatorie 

provvisorie per il reclutamento di n. 6 tutor nei moduli: 





 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980 C.F. 90035450615 – Mail : CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC 

:CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :  www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

n. Titolo modulo Sede principale di svolgimento delle attività n. ore 

1 Emozioni in gioco I.C. “F. Santagata” 60 ore 

2 Creattivi I.C. “F. Santagata” 60 ore 

3 Sport individuale e di gruppo I.C. “F. Santagata” 60 ore 

4 Ragazzi in scena I.C. “F. Santagata” 60 ore 

5 Tutti in cucina I.C. “F. Santagata” 60 ore 

6 Coding I.C. “F. Santagata” 50 ore 

 

 

Candidature ammesse alla selezione: 

Modulo Candidato 

Emozioni in gioco 1) Borrelli Anna 

2) Merone Francesco 

Creattivi 1) Andreozzi Paolina 

2) Colella Rita 

3) Pellegrino Lucrezia 

Sport individuale e di gruppo 1) Amendola Mario 

Ragazzi in scena 1) Falco Antonella 

Tutti in cucina 1) Moretta Francesca 

Coding 1) D’Angelo Matilde 

 

Punteggio attribuito: 

Modulo Candidato Punti 

Emozioni in gioco 1) Merone Francesco 

2) Borrelli Anna 

1) 43 

2) 37 

Creattivi 1) Colella Rita 

2) Pellegrino Lucrezia 

3) Andreozzi Paolina 

1) 37 

2) 26 

3) 17 

Sport individuale e di gruppo 1) Amendola Mario 1) 51 

Ragazzi in scena 1) Falco Antonella 1) 31 

Tutti in cucina 1) Moretta Francesca 1) 21 

Coding 1) D’Angelo Matilde 1) 39 

 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980 C.F. 90035450615 – Mail : CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC 

:CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :  www.icgricignanodiaversa.edu.it 

E' ammesso reclamo avverso la graduatoria entro sette (7) giorni dalla data di pubblicazione; esaminati i 

ricorsi saranno pubblicate le graduatorie definitive sul sito web dell'Istituto e all'albo on line della scuola. Il 

provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto, sul sito WEB di Istituto 

www.icgricignanodiaversa.edu.it 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Loredana Russo  

Documento firmato digitalmente ai sensi  

del C.D. Codice dell’Amministrazione Digitale  

e normativa connessa 

                                                                                                    
 

 


